1109, 24v. : 28<sup>v</sup>

Par Nur/Czyż.

Zelazy (1476)

n. de Z. (fibia n. de Byale)

MR 9, 68v.

18

Nur / Czyszew

Zalaszzy

/1476/

Nobiles Johannes de Marky, Johannes filius Alberti de Czyszewo luerunt penam propter violentiam in clericum Andream de Zalaszzy.

A. D. P. Ep. 13, 118v

Paw. Mur / Czujens

Zelary (1277)  
n. de Z.

(n. de Oldaluz)

(dat. Mur)

MR 9, 91

Feliassy  
Zelassy

Paw. Nur / Oryziwo  
(~~1500~~, 1505)

Philip. [m.] de 2. loco subindici  
in term. com. Nur.

MK 18,235<sup>v</sup>

Zelyasny

Nur/Cyrens

(1516)

Fedes in causa nob. Petri Cherman de Gumowo.  
" d. Nic. in Cyrenso pleb. deposuit, quod ipse  
Petrus ab annis 10 vel ultra inhabitabat cum duobus  
germanis, videl. Anna et Martha, cum qua Anna  
habuit principaliter puerum. Interrogatus quomodo  
de facto sciret, dixit quod omnibus hominibus in illa  
parrochia notum fuit et usque modo fama talis est.  
Et tandem sub tempore Martham duxit in uxorem.  
Interrogatus si prefatam Martham cognovit ad matri-  
monium, respondit quod nihil scit."

" 2 testis Mathias Cramerius de 2., -- est ger-  
manus prefatarum sororum -- : ipse Petrus semper  
Adj. PC, Ep. 179, 239 visitabat domum ipsius

dehis, ambabus sororibus domi existentibus, cum  
qua altera videl. Anna habuit prolem masculinam nomi-  
ne jacobum, et deinde post aliquot septimanas con-  
traxit matrimonium in facie ecclie cum Martae  
sorore Anne, cum qua etiam adulteratus est ante  
huiusmodi matrimonium et huiusmodi adulteri  
apparuit proles sua, etiam masculina, in tribus  
septimanis post nuptias c. v. u., que proles obiit,  
et premissa acta sunt ab annis 10 c. v. u.,  
intra quod tempus habuit ipse p[er] Petrus cum  
eadem Martae tres pueros, omnes vivos."

Relasi

Muz/

(1522)

nob. joan. de 2. de parochia crisenw ..  
annorum ut desideraverunt 60 . . . .

ADJ. P. 0, Ep. 209, 1415